
[KEYCOM.CZ  Martin Petráš, Ičo: 05752604, Sokolovská 5, 708 00 Ostrava, Mobil: 604 672 106, E-mail: info@keycom.cz] Stránka 1 
 

Podle n.v. 101/2005 Sb. musí být na každém pracovišti lékárnička na dostupném místě. Připravili jsme pro Vás 
jednoduchá, praktická a levná řešení, která vyhovují všem legislativním požadavkům. V případě dotazů a pro 
objednávky pište na: info@keycom.cz nebo volejte: 604 672 106. 

 

1) lékárnička FIRST Aid 
 

Plastová lékárnička FIRST Aid je určena pro poskytnutí první předlékařské pomoci pro 10 až 15 osob v 
administrativních prostorách a menších provozovnách s obvyklými riziky úrazů. Obsahuje základní zdravotnickou 
výbavu stanovenou na základě rizik úrazů (řezné a bodné rány, tepenné a žilní krvácení, bezvědomí a další) s expirační 
lhůtou hlavních prostředků delší než 4 roky. Lékárnička je dodávána včetně plastického ABS držáku na zeď (skříňku), je 
lehce odnímatelná pro případ rychlého transportu na místo úrazu. Výhodou lékárničky je karta první pomoci s pokyny 
a obrázky pro záchranu či pomoc postiženému. Fotoluminiscenční samolepka s označením lékárničky a nouzovým 
telefonním číslem svítí ve tmě a lze ji tak nalézt i při výpadku elektrické energie.  

Lékarnička má prohlášení o shodě výrobku s technickými předpisy ve smyslu zákona  . 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky posuzování shody v platném znění, a n.v. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické 
požadavky na zdravotnické prostředky, v souladu se směrnicí EU 93/42 EHS. 

Rozměry lékarničky: 30 x 23 x 10 cm 
Cena lékarničky: 690,-Kč včetně daně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5 Desinfekční ubrousek / 2 ks 
 2 Kompres gáza sterilní 5 x 5 cm / 2 ks 
 2 Obvaz sterilní 6 cm x 5 m 
 1 Oční výplach STERIWASH – jednorázový 20ml 
 3 Obvaz hotový s 1 polštářkem 
 3 Obvaz hotový s 2 polštářky 
 2 Obinadlo pružné nesterilní 
 1 Vata buničitá, přířezy 5 x 4 cm / 10 ks 
 1 Náplast – rychloobvaz 6 cm x 1 m 
 1 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm / 6 ks 
 1 Krycí fólie – rouška 20 x 20 cm 
 1 Izotermická fólie  
 1 Náplast na cívce 2,5 cm x 5 m 
 1 Škrtidlo pryžové 
 2 Trojcípý šátek 
 1 Chirurgické rukavice 
 1 Nůžky s kulatými hroty 
 1 Pinzeta plastová 
 1 Karta první pomoci 
 1 Formulář – kniha úrazů 

 



[KEYCOM.CZ  Martin Petráš, Ičo: 05752604, Sokolovská 5, 708 00 Ostrava, Mobil: 604 672 106, E-mail: info@keycom.cz] Stránka 2 
 

 
 

2) lékárnička závěsná /dřevěná  
 
Závěsná dřevěná lékárnička vyrobena z bílé laminované dřevotřískové desky tl. 12mm, pohledové hrany olepeny 
lamino páskou stejného dekoru, dvířka zelenou plastovou ABS hranou 2mm. V policích lékárničky jsou instalovány 
zarážky, které brání vypadnutí zdravotnického materiálu. Tato dřevěná lékárnička nemá zámek, dvířka jsou jištěna 
magnetem. Lékárnička má využití hlavně v administraci, domácnostech a v prostorách s menším počtem osob 
(přibližně do 10 osob). Díky elegantnímu a jednoduchému designu má uplatnění i v moderních interiérech. 
 
Součástí balení je montážní příslušenství a samolepka zdravotnického kříže. Čtyři police a dva košíky zajišťují 
přehledné rozmístení zdravotnického materiálu. Jedna vysoká police umožňuje uskladnění vysoké láhve na 
neutralizační prostředek či očí sprchu. Lékarničku lze na přání zákazníka dovybavit zámkem nebo dodat bez 
zdravotnického materiálu. 
  
Rozměry lékárničky: š:24 x v:33 x h:11 cm. 
Cena lékárničky: 1280,-Kč včetně daně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 Ajatin 50 ml 
 1 Paralen 500 / balení (12 tablet) 
 1 Eycopad sterilní 56 x 70 mm 
 2 Kompres gáza sterilní 7,5 x 7,5 cm / 2 ks 
 2 Obvaz sterilní 8 cm x 5 m 
 3 Obvaz hotový s 1 polštářkem 
 3 Obvaz hotový s 2 polštářky 
 2 Obinadlo pružné nesterilní 
 1 Vata buničitá, přířezy 5 x 4 cm / 10 ks 
 1 Náplast – rychloobvaz 6 cm x 1 m 
 1 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm / 6 ks 
 1 Krycí fólie – rouška 20 x 20 cm 
 1 Izotermická fólie 
 1 Náplast na cívce 2,5 cm x 5 m 
 1 Škrtidlo pryžové 
 2 Trojcípý šátek 
 1 Chirurgické rukavice 
 1 Nůžky s kulatými hroty 
 1 Pinzeta plastová 
 1 Karta první pomoci 
 1 Formulář – kniha úrazů 



[KEYCOM.CZ  Martin Petráš, Ičo: 05752604, Sokolovská 5, 708 00 Ostrava, Mobil: 604 672 106, E-mail: info@keycom.cz] Stránka 3 
 

 
 

3) autolékárnička s hasicím přístrojem  
 
Autolékárnička v plastovém obalu splňující novou vyhlášku MDČR č. 341/2014 Sb. platnou od 1. 1. 2015 se vyznačuje 
vysokou kvalitou zdravotnických pomůcek české výroby. Obal autolékárničky je vyroben z odolného plastu, což 
zaručuje uchování obsahu autolékárničky v použitelném stavu po celou dobu životnosti. Expirace - lhůta použitelnosti 
4 roky. Barva obalu lékárničky je oranžová. Hasící přístroj je skladný, jeho výška je jen 26 cm a přitom vyniká vysokou 
účinností. Rychloodepínací držák hasícího přístroje je nové konstrukce a umožňuje snadné připevnění. Výška nádoby 
26 cm, průměr 10 cm, hasicí skupiny 21B/C. Možno použít k hašení zařízení pod napětím max.1000V z minimální 
vzdálenosti 1m. 
 
Rozměry lékárničky: 8 x 18 x 25 cm. 
Cena lékárničky s hasícím přístrojem: 480,-Kč včetně daně 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obvaz hotový s 1 polštářkem 
 Obvaz hotový s 2 polštářky 
 Šátek troj cípy z (netkaného) textilu 
 Náplast hladká cívka 
 Náplast s polštářkem 
 Obinadlo škrtící pryžové (60x1250 mm 
 Rouška  
 Rukavice pryžové (latexové) chirurgické v obalu  
 Nůžky zahnuté (se sklonem) v antikorozní 

úpravě se zaoblenými hroty 
 Isotermická fólie 

Nenašli jste v nabídce lékárničku dle Vašich představ a potřeb? 

Vyrobíme Vám na zakázku dle přesné specifikace a dodáváme bez nebo s vybavením pro 
různé účely (sklad, školy, administrativa, chemický provoz, dílny, kuchyně, ubytování),  

dle počtu osob, závěsné nebo přenosné, textilní i plastové či kovové nebo dřevěné. 
 

Dotazy a objednávky na emailu: info@keycom.cz nebo telefonu: 604 672 106 


